
 

 

UCHWAŁA NR XIX/103/2017 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 19 639 508,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 19 362 772,00 zł, 

- dochody majątkowe – 276 736,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 22 911 059,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 19 465 598,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 445 461,00 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku przyjmuje kształt 

zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2017 rok, przyjmuje kształt zgodny z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1012



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/103/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 589,00 0,00 0,00 13 589,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 735 358,00 -130 010,00 0,00 605 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 735 358,00 -130 010,00 0,00 605 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 642 863,00 -120 210,00 0,00 522 653,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
91 592,00 -9 800,00 0,00 81 792,00 

bieżące razem: 12 709 329,00 -130 010,00 0,00 12 579 319,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1012



majątkowe 

majątkowe razem: 276 736,00 0,00 0,00 276 736,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 769 864,00 0,00 0,00 6 769 864,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

        
Ogółem: 19 769 518,00 -130 010,00 0,00 19 639 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1012



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/103/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. zJST 
             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa 
wart.5ust.1 

pkt2i3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

wart.5ust.1 

pkt 2i3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport iłączność 

przed zmianą 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73886,00 -73886,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73886,00 -73886,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226114,00 226114,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73886,00 -73886,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226114,00 226114,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 693589,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73886,00 -73886,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619703,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1012



Rodzaj zadania: Własne 
             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa 

wart.5ust.1pkt2i3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

wart.5ust.1 

pkt2i3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2201635,00 2161635,00 2059760,00 1499262,00 560498,00 0,00 101875,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130010,00 -130010,00 -130010,00 0,00 -130010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2071625,00 2031625,00 1929750,00 1499262,00 430488,00 0,00 101875,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast imiast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2045588,00 2005588,00 2000134,00 1474177,00 525957,00 0,00 5454,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130010,00 -130010,00 -130010,00 0,00 -130010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1915578,00 1875578,00 1870124,00 1474177,00 395947,00 0,00 5454,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

  4530 

Podatek od 

towarów iusług 

(VAT). 

przed zmianą 151928,00 151928,00 151928,00 0,00 151928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130010,00 -130010,00 -130010,00 0,00 -130010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21918,00 21918,00 21918,00 0,00 21918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata iwychowanie 

przed zmianą 6285137,00 6085137,00 5817408,00 4766155,00 1051253,00 0,00 267729,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73886,00 73886,00 73886,00 73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6359023,00 6159023,00 5891294,00 4840041,00 1051253,00 0,00 267729,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 514862,00 514862,00 511807,00 277588,00 234219,00 0,00 3055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73886,00 73886,00 73886,00 73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588748,00 588748,00 585693,00 351474,00 234219,00 0,00 3055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 215160,00 215160,00 215160,00 215160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59671,00 59671,00 59671,00 59671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274831,00 274831,00 274831,00 274831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 17034,00 17034,00 17034,00 17034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2131,00 2131,00 2131,00 2131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19165,00 19165,00 19165,00 19165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39705,00 39705,00 39705,00 39705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10569,00 10569,00 10569,00 10569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50274,00 50274,00 50274,00 50274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1012



  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 5689,00 5689,00 5689,00 5689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1515,00 1515,00 1515,00 1515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7204,00 7204,00 7204,00 7204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15577616,00 12738269,00 11379178,00 7397139,00 3982039,00 558402,00 792289,00 0,00 0,00 8400,00 2839347,00 2839347,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130010,00 -130010,00 -130010,00 0,00 -130010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73886,00 73886,00 73886,00 73886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15521492,00 12682145,00 11323054,00 7471025,00 3852029,00 558402,00 792289,00 0,00 0,00 8400,00 2839347,00 2839347,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 

wart.5ust.1pkt2i3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa 
wart.5ust.1 

pkt2i3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6769864,00 6769864,00 188919,00 146183,00 42736,00 0,00 6580945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6769864,00 6769864,00 188919,00 146183,00 42736,00 0,00 6580945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1012



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/103/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 

NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60013 6300 Województwo Podlaskie 0 0 226 114,00 
600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0 0 380 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  

w Miastkowie 
318 000,00 0 0 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Miastkowo 
234 402,00 0 0 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

0 0 29 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych 

0 0 150 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0 0 6 000,00 

Ogółem 552 402,00 0 791 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1012



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/103/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 Dochody 107964,00 

801   Oświata i wychowanie 107964,00 

 80110  Gimnazja 3594,00 

 80101  Szkoły podstawowe 104370,00 

 Wydatki 107964,00 

801   Oświata i wychowanie 107964,00 

 80110  Gimnazja 3594,00 

 80101  Szkoły podstawowe 104370,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1012



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/103/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 130010,00 zł: 

1. w rozdziale 70005 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 130 010,00 zł (zmniejszenie dochodów  

z tytułu czynszów najmu i użytkowania terenu o podatek VAT). 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 203896,00 zł: 

1. w rozdziale 60013 § 6300 o kwotę 73 886,00 zł (dotacja na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej 

- ul. Nowogrodzka w Miastkowie); 

2. w rozdziale 75023 § 4530 o kwotę 130 010,00 zł (podatek VAT). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 73886,00 zł: 

1. w rozdziale 80113 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 73 886,00 zł (wynagrodzenia, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne i pochodne od wynagrodzeń). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1012


		2017-03-10T11:38:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




